
 

令和５年３月１日 

 

新規学卒就職者採用事業所 御 中        

 

                         加茂地区雇用促進協議会  

                         

 

第４４回新入社員歓迎式典並びに新入社員セミナー開催のご案内 

 

本年４月に加茂市、田上町に就職される新規学卒就職者を対象に新入社員歓迎式典

並びに新入社員セミナーを下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、事業主並びに本年入社される新

規学卒就職者全員のご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

  

                                       記 

 

 

１．日 時  令和５年４月１２日（水）１３：３０～１６：５０  

 

２．場 所  加茂市産業センターホール 

 

  ３．内  容  ①新入社員歓迎式典（１３：３０～１４：１０） 

②新入社員セミナー（１４：２０～１６：５０） 

講 師：Ｋアプローチ／フリーアナウンサー 菊 野 麻 子 氏 

           内 容：ビジネスマナー、基本動作研修（ロールプレイング） 

               社会人としての意識改革、職場のルールとマナー等 

          ※式典・セミナーには事業主もご出席いただけます。 

 

４．持 参 品  ノート・筆記用具 

 

５．参 加 料  無料 

 
６．申込方法 

別紙申込書をご記入の上、４月５日（水）までに、加茂地区雇用促進協議会

事務局（加茂商工会議所内／担当：関野山 TEL/52-1740 FAX/52-4100 e-ma

il/ info@kamocci.or.jp）までお申し込みください。 

   

 ７．そ の 他 

・当日は新型コロナウイルス感染防止対策のため、十分な間隔をとり、検温・アル 

コール消毒を実施いたします。 

・体調がすぐれない方は参加をご遠慮いただく場合がございます。 

 感染防止対策にご協力をお願いいたします。 



 

第４４回新入社員歓迎式典並びに新入社員セミナー参加申込書 
 

令和５年  月  日 

  

加茂地区雇用促進協議会（FAX 52-4100/担当：関野山）行 

   

 

   事業所名：                 ℡：             

 

 

１．事業主（歓迎式典）出席 ・ 欠席 します 

 

 

    役 職 名：        出席者名：                  

     

 

２．新規学卒就職者         （いずれかに○印を付けてください） 

№ 出 席 者 名 出 身 校 名 ①歓迎式典 ②セミナー 

１ 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

２ 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

３ 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

４ 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

５ 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

６ 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

７ 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

８ 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

９ 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

10 
(ふりがな) 

  出・欠 出・欠 

 

（いずれかに○印を付けてください） 

この機会にぜひご参加ください。 


